
PERIODIQUES
Ägypten und Levante

34,00 €
n° I

VIENNE 1991113 p, pl, 20,5 x 29,5 cm, broché1522réf :

45,00 €
n° II

VIENNE 1991146 p,  pl, 21 x 29,5 cm, broché1437réf :

51,00 €
n° III

VIENNE 1993159 p , 21 x 30 cm, broché2624réf :

60,00 €
n° VI

VIENNE1996204 p, 4 pl,  21 x 30 cm, broché4745réf :

60,00 €
n° VII

VIENNE1998119 p, pl, 21 x 30 cm, broché6327réf :

71,00 €
n° VIII

VIENNE1998214 p, pl, 21 x 30 cm, broché8503réf :

77,00 €
n° X

VIENNE 2000226 p,  21 x 30 cm, broché10046réf :

78,00 €
n° XI

VIENNE 2002312 p, pl, 21 x 30 cm, broché10047réf :

99,00 €
n° XII

VIENNE 2002272 p,  21 x 30 cm, broché10535réf :

91,00 €
n° XIII

VIENNE 2003199 p,  21 x 30 cm, broché10920réf :

110,00 €
n° XIV

VIENNE 2004346 p,  21 x 30 cm, broché11459réf :

79,00 €
n° XV

VIENNE 2005244 p,  21 x 30 cm, broché12278réf :
Amarna letters

49,00 €
n° 04. Essays on Ancient Egypt ca. 1390-1310 B.C.

SAN FRANCISCO 2000167 p, 21,5 x 28 cm, broché8949réf :
ANKH

14,50 €
n° 03 - Jun 94

GIF- SUR- YVETTE  1994208 p, 17,5 x 25 cm, broché3216réf :

28,00 €
n° 04/05 - 1995-1996

GIF- SUR- YVETTE 1996359 p, 17,5 x 25 cm, broché4780réf :

28,00 €
n° 06/07 - 1997-1998

GIF- SUR- YVETTE 1998311 p, 17,5 x 25 cm, broché6812réf :

25,00 €
n° 08/09 - 1999-2000

GIF- SUR- YVETTE 2000241 p, 17,5 x 25 cm, broché9334réf :

25,00 €
n° 10/11 - 2001-2002

GIF- SUR- YVETTE 2003239 p, 17,5 x 25 cm, broché10657réf :

25,00 €
n° 12/13 - 2003-2004

GIF- SUR- YVETTE 2005151 p, 17,5 x 25 cm, broché11720réf :

25,00 €
n° 14/15 - 2005-2006

GIF- SUR- YVETTE 2006195 p, 17,5 x 25 cm, broché12516réf :
Archéo-Nil

15,00 €

N° 02 - Octobre 1992 - “Paléo-ethnologie Funéraire et Paléo-Biologie”. Bulletin de la
société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1992135 p, 21 x 29,5 cm, broché10635réf :



PERIODIQUES

15,00 €

N° 06 - Septembre 1996 - L’archéobotanique et les débuts de l’agriculture en Égypte.
Revue de la société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1996124 p, 21 x 29,5 cm, broché10638réf :

15,00 €

N° 07 - Octobre 1997 - Sources et acquisitions des matières premières. Revue de la
société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1997168 p, 21 x 29,5 cm, broché10639réf :

15,00 €

N° 09 - Décembre 1999 - Les questions de chronologie. Revue de la société pour 
l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1999183 p, 21 x 29,5 cm, broché10641réf :

15,00 €

N° 10 - Décembre 2000 - Le sacrifice humain en contexte funéraire. Revue de la 
société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2000152 p, 21 x 29,5 cm, broché10642réf :

15,00 €

N° 11 - Septembre 2001 -  L’invention de l’écriture. Revue de la société pour l’étude
des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2001200 p, 21 x 29,5 cm, broché10643réf :

45,00 €

N° 12 - Décembre 2002 -  Actualité de la recherche prédynastique: les terrains de 
fouilles. 1- La Haute-Égypte et les déserts. Revue de la société pour l’étude des 
cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2003152 p, 21 x 29,5 cm, broché10677réf :

45,00 €

N° 13 - Décembre 2003 -  Actualité de la recherche prédynastique: les terrains de 
fouilles. 2- La Basse Égypte. Revue de la société pour l’étude des cultures 
prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2003169 p, 21 x 29,5 cm, broché10930réf :

45,00 €

N° 14 - Décembre 2004 -  L’Égypte et ses voisins aux 5e et 4e millénaires. Revue de 
la société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2004132 p, 21 x 29,5 cm, broché11580réf :

45,00 €
N° 15 - Décembre 2005

PARIS 2005140 p, 21 x 29,5 cm, broché12000réf :

45,00 €

N° 16 - Décembre 2006. Les civilisations préhistoriques du Soudan ancien. 
Hommage à Francis Geus

PARIS 2007118 p, 21 x 29,5 cm, broché12707réf :
Beiträge zur Sudanforschung

42,00 €
Beiheft 01 (periodical)

VIENNE 1986212 p, 24 x 17 cm, broché, ill.3997réf :

42,00 €
Beiheft 02 (periodical)

VIENNE 1987206 p., 24 x 16 cm, broché, ill.3998réf :

42,00 €
Beiheft 03 (periodical)

VIENNE 1988221 p., 24  x 16 cm, broché, ill.3999réf :

42,00 €
Beiheft 04 (periodical)

VIENNE 1989229 p., 24 x 16 cm, broché, ill.4000réf :

47,00 €
Beiheft 05 (periodical)

VIENNE 1992221 p., 24 x 16 cm, broché, ill.4001réf :

47,00 €
Beiheft 06 (periodical)

VIENNE 1996226 p, 24 x 16 cm, broché5605réf :

47,00 €
Beiheft 07 (periodical)

VIENNE 2000244 p, 17 x 24  cm, broché,8874réf :

54,00 €
Beiheft 08 (periodical)

VIENNE 2003224 p, 17 x 24  cm, broché10790réf :

54,00 €
Beiheft 09 (periodical)

VIENNE 2006237 p, 17 x 24  cm, broché, ill.12272réf :



PERIODIQUES
BIA

4,57 €
Bulletin d'information archéologique (BIA) Juillet-Décembre 1992 - N° 6. IF 763

LE CAIRE 199521 x 30 cm, broché7731réf :
BIFAO : Bulletin de l'Institut Français d'Archéologie Orientale

40,00 €
BIFAO 100. IF 861

LE CAIRE 2000583 p, 20 x 27,5 cm, broché9272réf :

40,00 €

BIFAO 101. IF 878
code : F155256

LE CAIRE 2001617 p, 20 x 27,5 cm, broché9979réf :

40,00 €

BIFAO 102. IF 899
code : F155722

LE CAIRE 2002622 p, 20 x 27,5 cm, broché10472réf :

40,00 €

BIFAO 103. IF 913
code : F156208

LE CAIRE 2003676 p, 20 x 27,5 cm, broché10688réf :

47,00 €

BIFAO 104. IF 927
code : F156455

LE CAIRE 20042 vol., 770 p, 20 x 27,5 cm, broché11536réf :

45,00 €

BIFAO 105. IF 946
code : F156657

LE CAIRE 2005550 p, 20 x 27,5 cm, broché12120réf :

50,00 €

BIFAO 106. IF 956
code : F156790

LE CAIRE 2006470 p, 20 x 27,5 cm, broché12692réf :

15,00 €
BIFAO 74. IF 477.

LE CAIRE 1974233 P, 20 x 27,5 cm, broché3234réf :

5,00 €

BIFAO 78. IF 531 A & B
code : F155171

LE CAIRE 19782 vol , 20 x 27,5 cm, broché2099réf :

30,00 €
BIFAO 81. IF 570

LE CAIRE 1981260 p, 44 pl, 20 x 27,5 cm, broché7421réf :

30,00 €
BIFAO 83. IF 609.

LE CAIRE 198320 x 27,5 cm, broché1445réf :

30,00 €
BIFAO 84. IF 622.

LE CAIRE 198420 x 27,5 cm, broché1719réf :

30,00 €
BIFAO 85. IF 635.

LE CAIRE 198520 x 27,5 cm, broché1604réf :

30,00 €
BIFAO 87. IF 670.

LE CAIRE 198720 x 27,5 cm, broché1324réf :

30,00 €
BIFAO 88. IF 688.

LE CAIRE 1988232 p, 27 x 20 cm, ill, broché2503réf :

30,00 €
BIFAO 89. IF 696.

LE CAIRE 1989340 p, 19,5 x 28 cm, broché1660réf :

30,00 €
BIFAO 90. IF 707.

LE CAIRE 1990432 p, 27,50 x 20 cm, broché1378réf :

30,00 €
BIFAO 91. IF 722.

LE CAIRE 1991345 p,  27,5 x 20 cm, broché1784réf :

30,00 €
BIFAO 92. IF 737.

LE CAIRE 1992285 p, 27 x 20 cm, broché2480réf :



PERIODIQUES

30,00 €

BIFAO 93. IF 749
code : F154116

LE CAIRE 1993519 p, 27,5 x 20, broché, ill.4312réf :

30,00 €
BIFAO 94. IF 756.

LE CAIRE 1994489 p, 27,5 x 20 cm, broché3923réf :

30,00 €
BIFAO 95. IF 769.

LE CAIRE 1995653 p, 20 x 27,5 cm, broché4613réf :

30,00 €

BIFAO 96. IF 778
code : F154389 

LE CAIRE 1996625 p, 20 x 27,5 cm, broché5331réf :

40,00 €
BIFAO 97. IF 795

LE CAIRE 1997437 p, 20 x 27,5 cm, broché6315réf :

40,00 €
BIFAO 98. IF 817

LE CAIRE 1998615 p, 20 x 27,5 cm, broché7484réf :

40,00 €

BIFAO 99. IF 838
code: F154884

LE CAIRE 1999574 p, 20 x 27,5 cm, broché8655réf :

5,00 €
Index  tomes 1 à 79. IF 543.

LE CAIRE  197949 p, 20 X 27,5 cm, broché1560réf :
BSEG : Bulletin de la Société d' Egyptologie de Genève

43,00 €
n° 09 - 10

GENEVE 1984 -1985353 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1482réf :

33,00 €
n° 11

GENEVE 1987195 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1546réf :

24,00 €
n° 12

GENEVE 198899 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1220réf :

33,00 €
n° 14

GENEVE 1990104 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1312réf :

33,00 €
n° 15

GENEVE 1991127 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1583réf :

30,00 €
n° 16

GENEVE 199294 p, 16 x 22,5 cm, broché2818réf :

33,00 €
n° 17

GENEVE 1993128 p, 16 x 22,5 cm, broché3152réf :

38,00 €
n° 18

GENEVE 1994117 p, 16,5 x 23,5 cm, broché3920réf :

33,00 €
n° 19

GENEVE 1995132p, 16,5 x 23,5 cm, broché4242réf :

33,00 €
n° 20

GENEVE 1996117 p, 16,5 x 23,5 cm, broché5501réf :

39,00 €
n° 21

GENEVE 1997166 p, 16,5 x  23,5 cm, broché6170réf :

36,00 €
n° 22

GENEVE 1998142 p, 16,5 x 23,5 cm, broché6171réf :

36,60 €
n° 23

GENEVE 1999158 p, 16,5 x 23,5 cm, broché8528réf :

33,00 €
n° 24

GENEVE 2000-1129 p, 16,5 x 23,5 cm, broché10060réf :



PERIODIQUES

53,00 €
n° 25

GENEVE 2002-3207 p, 16,5 x 23,5 cm, broché10673réf :

33,00 €
n° 26

GENEVE 2004111 p, 16,5 x 23,5 cm, broché12328réf :
BSFE : Bulletin de la Société Française d’Égyptologie

9,00 €
N° 157 - Juin 2003

PARIS 200336 p, 13,5 x 21 cm, broché10732réf :

9,00 €
N° 158 - Octobre  2003

PARIS 200336 p, 13,5 x 21 cm, broché10819réf :

9,00 €
N° 159 - Mars  2004

PARIS 200440 p, 13,5 x 21 cm, broché11346réf :

9,00 €
N° 161 - Octobre  2004

PARIS 200440 p, 13,5 x 21 cm, broché11614réf :

9,00 €
N° 162 - Mars 2005

PARIS 200540 p, 13,5 x 21 cm, broch11874réf :

9,00 €
N° 163 - Juin 2005

PARIS 200546 p, 13,5 x 21 cm, broché11927réf :

9,00 €
N° 165 - Mars 2006

PARIS 200647 p, 13,5 x 21 cm, broché12356réf :

9,00 €
N° 166 - Juin 2006

PARIS 200644 p, 13,5 x 21 cm, broché12635réf :

9,00 €
N° 167 - Octobre 2006

PARIS 200644 p, 13,5 x 21 cm, broché12771réf :

9,00 €
N° 168 - Mars 2007

PARIS 200644 p, 13,5 x 21 cm, broché12947réf :
Bulletin de l'association angevine et nantaise d'Égyptologie Isis

15,00 €
N° 1 - 1994

ANGERS 199414,5 x 21 cm, broché4920réf :

15,00 €
N° 2 - 1995

ANGERS 199614,5 x 21 cm, broché5329réf :

15,00 €
N° 3 - 1996

ANGERS 199814,5 x 21 cm, broché6560réf :

15,00 €
N° 4 - 1997

ANGERS 199714,5 x 21 cm, broché6683réf :

15,00 €
N° 5 - 1998

ANGERS 199714,5 x 21 cm, broché8757réf :

15,00 €
N° 6 - 1999

ANGERS 199714,5 x 21 cm, broché8867réf :

15,00 €
N° 7 - 2000

ANGERS 200014,5 x 21 cm, broché9935réf :
Bulletin of the Australian Center for Egyptology

25,00 €

Volume 15 - 2004
SYDNEY 2004152 p, 11 pl, 15 x 21 cm, broché11833réf :

25,00 €

Volume 16 - 2005
SYDNEY 2005128 p, 15 x 21 cm, broché12197réf :

25,00 €
Volume 17 - 2006

SYDNEY 2006157 p, 15 x 21 cm, broché12832réf :



PERIODIQUES
Bulletin of the Egyptian Museum

25,00 €

Volume 2 - 2005
ISBN : 9773058301

LE CAIRE 2005158 p, 21 x 29,5 cm, broché12023réf :
Cahiers Caribéens d'Egyptologie

25,92 €
N° 1 Février / Mars 2000

PARIS 2000158 p, 13,5 x 21,5 cm, broché8674réf :

25,92 €
N° 10 Février / Mars 2007

PARIS 2007154 p, 13,5 x 21,5 cm, broché12846réf :

25,92 €
N° 2 Février / Mars 2001. La Maât dans tous ses Etats.

PARIS 2001161 p, 13,5 x 21,5 cm, broché9309réf :

34,00 €
N° 3/4 Février / Mars 2002.  Dix  ans de hiéroglyphes au campus

PARIS 2002287 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10042réf :

25,92 €
N° 5 Février / Mars 2003

PARIS 2003219 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10475réf :

25,92 €
N° 6 Février / Mars 2004

PARIS 2004208 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10916réf :

34,00 €
N° 7-8 Février / Mars 2005

PARIS 2005251 p, 13,5 x 21,5 cm, broché11828réf :

25,92 €
N° 9 Février / Mars 2006

PARIS 2006183 p, 13,5 x 21,5 cm, broché12207réf :
(Cahiers de Karnak)

41,00 €
Cahiers de Karnak IX (1993)

PARIS 1993262 p, 21 x 30 cm, broché2518réf :

47,00 €
Cahiers de Karnak VIII (1982-1985)

PARIS1987434 p, 21 x 29,7 cm, broché, ill.664réf :

96,00 €
Cahiers de Karnak X

PARIS 1995560 p, 21 x 30 cm, broché4383réf :

100,00 €
Cahiers de Karnak XI

PARIS 20032 vol, 756 p, pl,  21 x 29,5 cm, broché7718réf :
(Cahiers)

20,00 €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 1 - IF 668

LE CAIRE 1987136 p, 32 x 25 cm, broché4210réf :

20,00 €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 2 - IF 711

LE CAIRE 1991 32 x 25 cm, broché9787réf :

20,00 €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 3 - IF 736

LE CAIRE 1993 32 x 25 cm, broché9788réf :

20,00 €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 4 - IF 772

LE CAIRE 1996 32 x 25 cm, broché5618réf :

20,00 €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 5 - IF 779

LE CAIRE 1996 32 x 25 cm, broché5657réf :

70,00 €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 6 - CCE 6  - IF 847

LE CAIRE 2000  24,5 x 32 cm, broché9725réf :

21,00 €

Cahiers de la céramique égyptienne, tome 7 - CCE 7  - IF 921
code : F156338

LE CAIRE 2004300 P, 24,5 x 32 cm, broché10813réf :



PERIODIQUES
Connaissance des Arts

9,00 €
Hors série N°  231- Pharaon exposition Institut du Monde Arabe

PARIS 200466 p, 21,5 x 28,5 cm, broché11502réf :

8,69 €
Hors série N° 117 - L'Égypte au Louvre

PARIS 199874 p, 21,5 x 28,5 cm, broché6648réf :

8,38 €
Hors série N° 36 - Aménophis III (exposition du Grand Palais)

PARIS 199366 p, 21,5 x 28,5 cm, broché8214réf :

7,62 €
N° 546 - Janvier 1998 - Égypte au Louvre

PARIS 1998114 p, 21,5 x 28,5 cm, broché6640réf :

9,15 €
Numéro spécial - Alexandrie au Petit Palais - Art Egyptien au Louvre

PARIS 199890 p, 21,5 x 28,5 cm, broché6649réf :
CRIPEL : Cahier de Recherches de l'Institut de Papyrologie et d'Egyptologie de Lille

25,00 €

El-Sheikh Mahmoud El-Tayeb. Genesis of the Makurian Culture in the Light of 
Archaeological Sources. CRIPEL supplément n° 06

LILLE 2002162 p, 26 x 21cm, broché10365réf :

50,00 €

La céramique d’époque perse à Tell El-Herr. Étude chrono-typologique et 
comparative. CRIPEL supplément n° 5

LILLE 20032 vol, 20 x 27cm, 550 p, pl, broché11101réf :

12,00 €
n° 01.

LILLE 1973276 p, 16 x 23,5 cm, broché4610réf :

12,00 €
n° 03.

LILLE 1975276 p, 16 x 23,5 cm, broché4609réf :

10,00 €
n° 04

LILLE 1976360 p, 26 x 21cm, broché2118réf :

10,00 €
n° 05

LILLE 1979384 p, 26 x 21cm, broché3172réf :

10,00 €
n° 06

LILLE261 p, 26 x 21cm, broché3173réf :

20,00 €
n° 07

LILLE 1985149 p, 26 x 21cm, broché2169réf :

20,00 €
n° 08

LILLE 1986102 p, 13 pl, 26 x 21cm, broché3073réf :

20,00 €
n° 09

LILLE 1987120 p, 26 x 21cm, broché1555réf :

20,00 €
n° 10

LILLE 1988148 p, 26 x 21cm, broché3168réf :

20,00 €
n° 11

LILLE120 p, 26 x 21 cm, broché3169réf :

20,00 €
n° 12

LILLE 1990133 p, 26 x 21cm, broché1605réf :

20,00 €
n° 13, Mélanges J-J CLERE

LILLE 1991146 p, 26 x 21cm, broché1606réf :

20,00 €
n° 14

LILLE 1993102 p, 8 pl, 22 x 27 cm, broché.2075réf :

20,00 €
n° 15

LILLE 1993118 p, 26 x 21cm, broché2755réf :

20,00 €
n° 16

LILLE 1994212 p, 26 x 21cm, broché3992réf :



PERIODIQUES

20,00 €

n° 17. Actes de la VIIIe conférence internationale des études nubiennes. I - 
Communications Internes

LILLE 1995289 p, 26 x 21cm, broché4593réf :

20,00 €

n° 17/2.  Actes de la VIIIe conférence internationale des études nubiennes. II - 
Découvertes archéologiques

LILLE 1997245 p, 31 pl, 22 x 27 cm, broché6600réf :

20,00 €

n° 17/3. Actes de la VIIIe conférence internationale des études nubiennes. III -  
Études

LILLE 1998246 p, 10 pl, 22 x 27 cm, broché6601réf :

25,00 €
n° 18

LILLE 1996213 p, 26 x 21cm, broché5312réf :

25,00 €
n° 19

LILLE 1998160 p, 30 pl, 22 x 27 cm, broché8279réf :

25,00 €
n° 20

LILLE 1999157 p, 12 pl, 22 x 27 cm, broché8280réf :

25,00 €
n° 21

LILLE 2000123 p, 15 pl, 22 x 27 cm, broché8974réf :

25,00 €

n° 22 - Actes du colloque “ Le Sceau et l’Administration dans la Vallée du Nil”  - 
Villeneuve d’Ascq 7- juillet 2000

LILLE 2001215 p, 19 pl, 22 x 27 cm, broché10045réf :

25,00 €
n° 23

LILLE 2003166 p,  22 pl, 22 x 27 cm, broché10646réf :

25,00 €
n° 24

LILLE 2006191 p, 20 x 27 cm, broché11417réf :

40,00 €

n° 25. L’agriculture institutionnelle en Égypte ancienne: état de la question et 
perspectives interdisciplinaires” de Juan Carlos Moreno Garcia (éd.)

LILLE 2007348 p, 20 x 27 cm, broché12659réf :

15,00 €

Prosopographie des Nubiens et des Egyptiens en Nubie avant le Nouvel-Empire. 
CRIPEL supplément n° 3

LILLE 1991194 p, 26 x 21cm, broché3050réf :

20,00 €

The Birth of an Ancient  African Kingdom. Kush and Her Myth of the State in the 
First Millenium BC. CRIPEL supplément n° 4

LILLE 1985151 p, 26 x 21cm, broché9741réf :
Discussions in Egyptology

22,00 €

N° 61 - 2005
026-30803

OXFORD 2005122 p, 15 x 21 cm, broché11754réf :

22,00 €

N° 62
 ISBN 1842172328

OXFORD 2005117 p, 15 x 21 cm, broché12648réf :
Dossier de l'art

10,98 €
Egyptomania n°17 - fev mar 94

DIJON  199421,5 x 28,5 cm, 65 p, broché, ill.4036réf :
EGYPTE Afrique & Orient

11,00 €
N° 18 - Août 2000. La première période intermédiaire (première partie)

AVIGNON 200064 p, 21 x 27 cm, broché, ill.8945réf :

11,00 €
N° 19 - Novembre 2000. La première période intermédiaire (seconde partie)

AVIGNON 200064 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9080réf :

11,00 €

N° 20 - Février  2001. Amour, mariage, divorce et problèmes relationnels entre 
hommes et femmes dans l'Égypte ancienne.

AVIGNON 200156 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9262réf :



PERIODIQUES

11,00 €

N° 22 - Septembre 2001. Les temps de Seth: la violence et le mal dans l’Égypte 
ancienne.

AVIGNON 200164 p, 21 x 27 cm, broché9891réf :

11,00 €

N° 23 - Novembre 2001. Les canidés dans l’Égypte ancienne de l’histoire aux 
croyances et aux mythes.

AVIGNON 200156 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9892réf :

11,00 €
N° 24 - Décembre 2001. Egyptiens et grecs : ports et voyages maritimes.

AVIGNON 200164 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9988réf :

11,00 €
N° 26 - Juillet 2002. Education, enseignement et pédagogie en Egypte

AVIGNON 200264 p, 21 x 27 cm, broché10133réf :

11,00 €
N° 28 - Février 2003. L’époque Saïte

AVIGNON 200372 p, 21 x 27 cm, broché, ill.10480réf :

11,00 €
N° 29 - Juin 2003. La littérature égyptienne

AVIGNON 200380 p, 21 x 27 cm, broché10565réf :

11,00 €
N° 32 - Décembre 2003. Les fêtes égyptiennes d’après les temples d’époque tardive.

AVIGNON 200372 p, 21 x 27 cm, broché10825réf :

11,00 €
N° 34 - Juin 2004. La XXe dynastie

AVIGNON 200472 p, 21 x 27 cm, broché11170réf :

11,00 €
N° 35 - Octobre 2004. Crimes et châtiments dans l’ancienne Égypte

AVIGNON 200464 p, 21 x 27 cm, broché11608réf :

11,00 €
N° 36 - Décembre 2004. La céramique égyptienne

AVIGNON 200472 p, 21 x 27 cm, broché11650réf :

11,00 €
N° 37 - Mars 2005. Amenemhat Ier et Sésostris Ier
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12,00 €
Summer 98

SAN FRANCISCO 199888 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6418réf :

12,00 €
Summer 99

SAN FRANCISCO 199988 p, 20,5 x 27,5 cm, broché7832réf :

12,00 €
Winter 00-01

SAN  FRANCISCO 200088 p, 20,5 x 27,5 cm, broché9172réf :

12,00 €
Winter 2003-04

SAN  FRANCISCO 200388 p, 20,5 x 27,5 cm, broché10857réf :

12,00 €
Winter 2004-05

SAN  FRANCISCO 200488 p, 20,5 x 27,5 cm, broché11531réf :

12,00 €
Winter 2005-06

SAN  FRANCISCO 200588 p, 20,5 x 27,5 cm, broché11968réf :

12,00 €
Winter 2006-07

SAN  FRANCISCO 200688 p, 20,5 x 27,5 cm, broché12657réf :

12,00 €
Winter 93-94.

SAN FRANCISCO 199388 p, 21 x 27 cm, broché, ill2824réf :

12,00 €
Winter 97-98

SAN FRANCISCO 199788 p, 20,5 x 27,5 cm, broché5991réf :

12,00 €
Winter 98-99

SAN FRANCISCO 199888 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6773réf :

12,00 €
Winter 99-00

SAN FRANCISCO 199997 p, 20,5 x 27,5 cm, broché8401réf :
Kush. Journal of the Sudan Antiquities Service

33,00 €
Volume XVIII - 1998 - 2002

KHARTOUM 2003204 p, 5 pl, 17,5 x 24,5 cm, broché11806réf :



PERIODIQUES
KYPHI

21,50 €
Bulletin N° 01

LYON  1998115 p, 21 x 30 cm, broché6286réf :

21,50 €
Bulletin N° 02

LYON  199992 p, 21 x 30 cm, broché9246réf :

21,50 €
Bulletin N° 03

LYON  200188 p, 21 x 30 cm, broché10036réf :

32,00 €
Bulletin N° 04

LYON  200570 p, 21 x 30 cm, broché11987réf :

36,00 €
Bulletin N° 05

LYON  2006110 p, 21 x 30 cm, broché12746réf :
Le monde copte

15,24 €
n° 14-15

LIMOGES 198817,5 X 26 cm, ill, Broché10589réf :

15,24 €
n° 16 : la femme

LIMOGES 198917,5 X 26 cm, 104 p, ill, Broché1452réf :

15,24 €
n° 18 : l'icône copte à travers les âges

LIMOGES 199017,5 X 26 cm, 135 p, ill, Broché1929réf :

15,24 €
n° 19 : l'icône Copte II, l'iconographie copte contemporaine

LIMOGES26 X17,5 cm, broché, 148 p, ill1603réf :

15,24 €
n° 20

1992137 p, 26 x 17,5 cm, ill, broché2780réf :

30,49 €
n° 21-22 : le monachisme égyptien

LIMOGES 1993296 p,2426réf :

15,24 €
n° 23

1993129 p, 26 x 17,5 cm, ill, broché3752réf :

53,36 €

N° 29 - 31 - L'incarnation de la lumière. Le renouveau iconographique copte à 
travers l'œuvre d'Issac Fanous

LIMOGES 2000448 p, 17 x 26 cm, broché9196réf :

15,00 €
N° 32 - Mélanges

LIMOGES 1999120 p, 17 x 26 cm, broché10894réf :

35,00 €
N° 33 - Le trésor du monastère Saint-Antoine et articles divers

LIMOGES 2003184 p, 17 x 26 cm, broché10855réf :

30,49 €
Vol I. N° 1, 2, 3, 4

LIMOGES 1977 - 197818 X 26,5 cm, relié5887réf :

30,49 €
Vol II. N° 5, 6, 7, 8

LIMOGES 1978 - 197918 X 26,5 cm, relié5888réf :

30,49 €
Vol III. N° 9, 10, 11, 12

LIMOGES 1980 - 198718 x 26,5 cm, relié5889réf :

38,11 €
Vol IV. N° 13, 14, 15, 16

LIMOGES 1988 - 198918 X 26,5 cm, relié5890réf :

53,36 €
Vol V. N° 17, 18, 19, 20

LIMOGES 1990 - 199218 X 26,5 cm, relié5891réf :

60,98 €
Vol VI. N° 21/22, 23, 24

LIMOGES 1993- 199418 X 26,5 cm, relié5892réf :

60,98 €
Vol VII. N° 25/26, 27/28

LIMOGES 1995- 199718 X 26,5 cm, relié5893réf :



PERIODIQUES
Le monde de la Bible

8,99 €

N° 116: Janvier / Fevrier 1999 . Les déserts d’Égypte, les premiers monastères au 
pays des pharaons

PARIS 199990 p, 21 x 27 cm, broché10816réf :

8,99 €
N° 124: Akhenaton et la religion de lumière

PARIS 200074 p, 21 x 27 cm, broché, ill.8383réf :

8,99 €
N° 145:  Tombeaux et momies d’Égypte. Sep/Oct 2002

PARIS 200274 p, 21 x 27 cm, broché10194réf :

8,99 €
N° 146:  Novembre  2002

PARIS 200274 p, 21 x 27 cm, broché10406réf :

9,00 €
N° 162: Novembre / Décembre 2004 . L'Égypte des premiers pharaons

PARIS 200474 p, 21 x 27 cm, broché11769réf :

9,00 €
N° 167: Septembre / Octobre 2005 . Prières d'Égypte

PARIS 200574 p, 21 x 27 cm, broché11958réf :
LINGUA AEGYPTIA

74,70 €
Lingua Aegyptia 07. Journal of Egyptian Language Studies.

GÖTTINGEN  2000230 p, 17,5 x 25 cm, relié8897réf :

77,00 €

Lingua Aegyptia 14. Journal of Egyptian Language Studies. “After Polotsky” New 
Research and Trends in Egyptian and Coptic Linguistics

GÖTTINGEN  2006490 p, 17,5 x 25 cm, relié12907réf :
MDAIK

58,00 €
MDAIK  28,2 - 1972

MAYENCE 1972299 p,  70 pl, 21,5 x 30 cm, broché10924réf :

139,00 €
MDAIK  55 - 1999

MAYENCE 1999443 p, 62 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié9820réf :

115,00 €
MDAIK  56 - 2000

MAYENCE 2000411 p, 43 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié9089réf :

115,00 €
MDAIK  57 - 2001

MAYENCE 2001356 p,  48 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié10100réf :

125,00 €
MDAIK  58 - 2002

MAYENCE 2002499 p,   54 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié10541réf :

129,00 €
MDAIK  59 - 2003

MAYENCE 2003446 p,  76 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié10899réf :

105,00 €
MDAIK  60 - 2004

MAYENCE 2004 p,   pl, 22,5 x 30,5 cm, relié11609réf :

116,00 €
MDAIK  61 - 2005

MAYENCE 2005 p,   pl, 22,5 x 30,5 cm, relié12336réf :

115,00 €
MDAIK 40 - 1985

MAYENCE 1984366 p, 64 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié8620réf :

115,00 €
MDAIK 44 - 1988

MAYENCE 1988306 p, 87 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié8168réf :

143,30 €
MDAIK 52 - 1996

MAYENCE 1996354 p, 56 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié6855réf :

121,95 €
MDAIK 53 - 1997

MAYENCE 1997 22,5 x 30,5 cm, relié9057réf :

129,60 €
MDAIK 54 - 1998

MAYENCE 199822,5 x 30,5 cm, relié9353réf :



PERIODIQUES
MEMNONIA

34,00 €
n° IX - 1998

LE CAIRE 1999248 p, 25 pl, 18 x 27 cm, broché8191réf :

34,00 €
n° VI - 1995

LE CAIRE 1995250 p, 27 x 18 cm, planches, broché4265réf :

34,00 €
n° VIII - 1997

LE CAIRE 1997246 p, 54 pl, 27 x 18 cm,  broché6189réf :

34,00 €
n° X - 1999

LE CAIRE 1999236 p, 59 pl, 18 x 27 cm, broché9166réf :

40,00 €
n° XI - 2000

LE CAIRE 2000268 p, 58 pl, 18 x 27 cm, broché9895réf :

40,00 €
n° XII / XIII - 2001/2002

LE CAIRE 2002246 p, 21 pl, 18 x 27 cm, broché10436réf :

40,00 €
n° XIV - 2003

LE CAIRE 2004180 p, 21 pl, 18 x 27 cm, broché11394réf :

45,00 €
n° XV - 2004

LE CAIRE 2005214 p, 47 pl, 18 x 27 cm, broché11906réf :

45,00 €
n° XVI - 2005

LE CAIRE 2005226 p, 35 pl, 18 x 27 cm, broché12593réf :

35,00 €

Parfums, Onguent et cosmétiques dans l’Égypte ancienne. Actes de rencontres 
pluridisciplinaires tenues au conseil national de la culture (Avril 2002). Cahier 
supplémentaire N° 1.

LE CAIRE 2003148 p, 8 pl, 18 x 27 cm, broché10763réf :
MINERVA : The International Review of Ancient Art & Archaeology

7,00 €
January / February 2004

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché10791réf :

7,00 €
January / February 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché11584réf :

7,00 €
January / February 2006

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché12089réf :

7,00 €
January / February 2007

LONDRES 200764 p, 21 x 30 cm, broché12670réf :

7,00 €
July / August 2004

LONDRES 200464 p, 21 x 30 cm, broché11159réf :

7,00 €
July / August 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché11824réf :

7,00 €
July / August 2006

LONDRES 200664 p, 21 x 30 cm, broché12352réf :

7,00 €
March / April 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché11683réf :

7,00 €
March / April 2006

LONDRES 200664 p, 21 x 30 cm, broché12175réf :

7,00 €
March / April 2007

LONDRES 200764 p, 21 x 30 cm, broché12828réf :

7,00 €
May / June 2004

LONDRES 200464 p, 21 x 30 cm, broché11040réf :

7,00 €
May / June 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché11758réf :



PERIODIQUES

7,00 €
May / June 2006

LONDRES 200664 p, 21 x 30 cm, broché12275réf :

7,00 €
May / June 2007

LONDRES 200764 p, 21 x 30 cm, broché12889réf :

7,00 €
November / December 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché11969réf :

7,00 €
November / December 2006

LONDRES 200664 p, 21 x 30 cm, broché12609réf :

7,00 €
September / October 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché11870réf :

7,00 €
September / October 2006

LONDRES 200664 p, 21 x 30 cm, broché12465réf :
Revue du GREPAL

15,00 €
N° 02 -Décembre 2004

PARIS 2004107 p, 21 x 29,5 cm, broché11772réf :
Revue Roumaine d'Egyptologie

35,00 €
N° 1 - 1997

BUCAREST 1997122 p, 16 x 23,5 cm, broché8288réf :

35,00 €
N° 2-3 - 1998-1999

BUCAREST 1998138 p, 16 x 23,5 cm, broché9320réf :
SAK : Studien zur Altägyptischen Kultur

123,00 €
Studien zur Altägyptischen Kultur  Band 32 - 2004. SAK 32

HAMBOURG 2004382 p, 24 pl, 20 x 27 cm, relié12379réf :

133,00 €
Studien zur Altägyptischen Kultur  Band 33 - 2005. SAK 33

HAMBOURG 2005382 p, 32 pl, 20 x 27 cm, relié12380réf :
SEAP : Studi di Egittologia e di Antichita Puniche

55,00 €
N° 16 - 1997. A cura di E. Acquaro  e S. Pernigotti.

PISE 1997191 p, 17 x 24,5 cm, broché7626réf :

30,00 €
N° 18 - 1998

PISE 1999176 p, 17 x 24,5 cm, broché8903réf :


